до 30 000лв.,обезщетение за неимуществени вреди и в частта, с която е отхвърлен иска с правно основание чл.2, ал.1, т.3 ЗОДОВ до размер на 15 000лв. и ВМЕСТО ТОВА ПОСТАНОВИ:	

ОСЪЖДА Прокуратурата на Република България, на основание чл.2б ЗОДОВ, да заплати на А. А. А. допълнително сумата от 18 000лв. /осемнадесет хиляди лева/, представляваща разлика над вече присъдените 12 000лв. до 30 000лв., обезщетение за причинените неимуществени вреди, в резултат на нарушаване на правото на разглеждане в разумен срок на сл. д.№ 1/1991 по описа на Прокуратурата на въоръжените сили, преобразувано в сл.